TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 - Sở giao dịch chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-HĐQT và Quyết định số 106/QĐ-HĐQT ngày

04/10/2023 của Hội đồng quản trị Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP về việc bổ nhiệm

lại Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP;

Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-GENCO3 ngày 04/10/2023 của Tổng Công ty

Phát điện 3 - CTCP về việc chấm dứt Hợp đồng lao động;

Chúng tôi trân trọng thông báo về việc thay đổi nhân sự của Tổng Công ty Phát

điện 3 - CTCP như sau:

I. Bổ nhiệm lại

1. Ông: Nguyễn Thanh Trùng Dương

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm lại: Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP.

- Chức vụ được bổ nhiệm lại: Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP.

- Thời hạn bổ nhiệm lại: 05 năm.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/10/2023.

2. Bà: Nguyễn Thị Thanh Hương

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm lại: Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP.

- Chức vụ được bổ nhiệm lại: Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP.

- Thời hạn bổ nhiệm lại: 05 năm.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/10/2023.

II. Chấm dứt Hợp đồng lao động

- Ông: Cao Minh Trung

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP.

- Lý do: Ông Cao Minh Trung thôi việc theo nguyện vọng cá nhân.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/10/2023.

 2

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

04/10/2023 tại đường dẫn https://www.genco3.com/.

Trân trọng./.

Đính kèm:
- Quyết định số 105;

- Quyết định số 106;

- Quyết định số 2646.

Nơi nhận
- Như trên;

- HĐQT/EVNGENCO3;

- Ban TGĐ/EVNGENCO3;

- Ban: KH, TH/EVNGENCO3;

- Lưu: VT, TC&NS.

TỔNG GIÁM ĐỐC

https://www.genco3.com/

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại Phó Tổng Giám đốc

Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CTCP

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP;

Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP;

Căn cứ Văn bản số 5872/EVN-TCNS ngày 03/10/2023 của Tập đoàn Điện lực Việt

Nam về việc bổ nhiệm lại, thôi việc theo nguyện vọng cá nhân đối với các Phó Tổng

Giám đốc EVNGENCO3;

Căn cứ Nghị quyết số 272-NQ/ĐU ngày 31/8/2023 của Đảng ủy Tổng Công ty

Phát điện 3 - CTCP về việc thống nhất bổ nhiệm lại cán bộ giữ chức vụ Phó Tổng Giám

đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP;

Căn cứ Nghị quyết số 104/NQ-HĐQT ngày 04/10/2023 của Hội đồng quản trị

Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP về việc thông qua bổ nhiệm lại Phó Tổng Giám đốc

Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP;

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc Tổng Công ty.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại bà Nguyễn Thị Thanh Hương giữ chức vụ Phó Tổng Giám

đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP.

Điều 2. Thời gian bổ nhiệm lại kể từ ngày 01 tháng 10 năm 2023. Thời hạn giữ

chức vụ là 05 năm.

Điều 3. Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, Chánh Văn

phòng, các Trưởng ban Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP, Giám đốc các đơn vị trực

thuộc, Người đại diện phần vốn của Tổng Công ty tại các công ty cổ phần và bà Nguyễn

Thị Thanh Hương căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- EVN (để báo cáo);

- Đảng ủy/EVNGENCO3;

- HĐQT/EVNGENCO3;

- Lưu: VT, TC&NS.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại Phó Tổng Giám đốc

Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CTCP

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP;

Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP;

Căn cứ Văn bản số 5872/EVN-TCNS ngày 03/10/2023 của Tập đoàn Điện lực Việt

Nam về việc bổ nhiệm lại, thôi việc theo nguyện vọng cá nhân đối với các Phó Tổng

Giám đốc EVNGENCO3;

Căn cứ Nghị quyết số 272-NQ/ĐU ngày 31/8/2023 của Đảng ủy Tổng Công ty

Phát điện 3 - CTCP về việc thống nhất bổ nhiệm lại cán bộ giữ chức vụ Phó Tổng Giám

đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP;

Căn cứ Nghị quyết số 104/NQ-HĐQT ngày 04/10/2023 của Hội đồng quản trị

Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP về việc thông qua bổ nhiệm lại Phó Tổng Giám đốc

Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP;

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc Tổng Công ty.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Nguyễn Thanh Trùng Dương giữ chức vụ Phó Tổng

Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP.

Điều 2. Thời gian bổ nhiệm lại kể từ ngày 01 tháng 10 năm 2023. Thời hạn giữ

chức vụ là 05 năm.

Điều 3. Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, Chánh Văn

phòng, các Trưởng ban Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP, Giám đốc các đơn vị trực

thuộc, Người đại diện phần vốn của Tổng Công ty tại các công ty cổ phần và ông

Nguyễn Thanh Trùng Dương căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- EVN (để báo cáo);

- Đảng ủy/EVNGENCO3;

- HĐQT/EVNGENCO3;

- Lưu: VT, TC&NS.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấm dứt Hợp đồng lao động

TỔNG GIÁM ĐỐC TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CTCP

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Văn bản số 5872/EVN-TCNS ngày 03/10/2023 của Tập đoàn Điện lực Việt

Nam về việc bổ nhiệm lại, thôi việc theo nguyện vọng cá nhân đối với các Phó Tổng

Giám đốc EVNGENCO3;

Căn cứ Nghị quyết số 84/NQ-HĐQT ngày 25/7/2023 của Hội đồng quản trị Tổng

Công ty Phát điện 3 - CTCP về việc thông qua chủ trương bổ nhiệm lại Phó Tổng Giám

đốc Tổng Công ty và cán bộ thôi việc trước tuổi nghỉ hưu theo nguyện vọng cá nhân;

Xét nguyện vọng xin thôi việc trước tuổi nghỉ hưu của ông Cao Minh Trung;

Theo đề nghị của Trưởng ban Tổ chức và Nhân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay chấm dứt Hợp đồng lao động đối với ông Cao Minh Trung, Phó Tổng

Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP từ ngày 01/10/2023.

Điều 2. Quyền lợi và trách nhiệm của ông Cao Minh Trung khi chấm dứt Hợp

đồng lao động.

1. Lương, các khoản phụ cấp đến hết ngày 30/9/2023 và các chế độ khác (nếu có)

được thanh toán theo quy định hiện hành của Tổng Công ty;

2. Trợ cấp thôi việc: Được chi trả theo quy định của pháp luật lao động hiện hành;

3. Ông Cao Minh Trung có trách nhiệm thực hiện bảo mật thông tin theo các quy

định hiện hành của pháp luật, Tổng Công ty.

Điều 3. Kế toán trưởng, Chánh Văn phòng, các Trưởng ban Tổng Công ty Phát

điện 3 - CTCP và ông Cao Minh Trung căn cứ Quyết định thi hành./.

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

 TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- EVN (để báo cáo);

- HĐQT/EVNGENCO3;

- Ban TGĐ/EVNGENCO3;

- Lưu: VT, TC&NS.

TỔNG GIÁM ĐỐC

		PHAM THI DIEM HANH
	2023-10-05T08:45:15+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI TRANG
	2023-10-04T20:17:29+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRAN MANH HA
	2023-10-04T20:50:40+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		LE VAN DANH
	2023-10-04T21:12:44+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI TRANG
	2023-10-04T17:08:07+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		CHAU THI DUY LAN
	2023-10-04T17:49:41+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		DINH QUOC LAM
	2023-10-04T18:01:53+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM THI DIEM HANH
	2023-10-04T18:46:17+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI TRANG
	2023-10-04T17:07:20+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		CHAU THI DUY LAN
	2023-10-04T17:49:00+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		DINH QUOC LAM
	2023-10-04T18:02:14+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM THI DIEM HANH
	2023-10-04T18:49:50+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI TRANG
	2023-10-03T15:23:11+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		LE VAN DANH
	2023-10-04T11:07:56+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM NGUYEN DUY THANH
	2023-10-04T11:17:42+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		2023-10-05T09:07:18+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document